
PROBICAN PASTA 
 

 
* PROBIOTICKÁ PASTA, OBOHACENÁ VITAMÍNY.  
Obsahuje „hodné“ bakterie, které obsadí střevo, aby se „zlé“ bakterie nemohly množit. 
Napomáhá tím ke zvyšování imunity zvířete. Je to takový zvířecí Actimel :o)   
 
* Preventivní použití: stres, cestování, krytí, imunizace, kontakt s cizími zvířaty, novým 
prostředím, kojící samice, mláďata před odstavem,... prostě všechny situace, kdy hrozí 
oslabení organismu nebo kontakt se střevní, či jakoukoli jinou infekcí.  
 
* Léčebné použití: běžnou denní dávku je možné zvýšit i na 1/4 otočky 2x denně.  
Používá se při průjmových onemocněních, po léčbě antibiotiky, chemoterapeutiky, atd. - tedy 
k obnovení rovnováhy střevní mikrofóry.  
I kdyby Probican pasta nepomohla, rozhodně neuškodí. Nehrozí totiž její předávkování.  
 
* Dávkování: BĚŽNÁ DENNÍ DÁVKA PRO FRETKU JE 1/4 OTOČKY 1x DENNĚ  
(Otočit 1/4 otočky kroužkem a pak zatlačit na píst stříkačky. Kroužek tak vymezí, kolik pasty 
má být podáno). Pokud fretka pastu odmítá (nechutná jí), je možné Probican pastu smíchat 
s troškou jiné vitamínové pasty, kterou má fretka ráda.   
 
* Skladování: uchovávat v chladničce, do +15°C! V teple totiž “hodné“ bakterie, obsažené 
v Probicanu, umírají.  
 
* Cena: cca 150 kč . K dostání je u veterinářů nebo na objednávku v některých lékárnách. 
 
* Výrobce: MEDIPHARM CZ, s.r.o.,  www.medipharm.cz  


